# רואי מל"מ

אגרת המידע של המרכז למורשת מודיעין (מל"מ) | אתר ההנצחה הממלכתי לחללי הקהילה

גיליון מס' 1 • שבט תשע"א, ינואר 2011

[www.intelligence.org.il](http://www.intelligence.org.il)

## מהנעשה במל"מ

### המל"מ לאן?

הועד המנהל של המל"מ החליט על הקמת צוות מחברי המל"מ שיתווה כיוונים להתפתחות המל"מ בשנים הבאות. בראש צוות "מל"מ 2020" עומד תא"ל (מיל.) גדי זהר, ראש ועדת המורשת והתכנים וחברים בו בוגרי ארגוני הקהילה השונים.